
ZARZĄDZENIE NR 556/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania specjalności i form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, w szkołach prowadzonych przez Gminę Szepietowo 

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. poz. 1762, 
z 2022r., poz. 935,1116.1700,1730) oraz §5 i §6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 
23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019r., 
poz.1653), po uwzględnieniu planów dyrektorów szkół, Burmistrz Szepietowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady podziału środków w 2023r  na dofinansowania doskonalenia zawodowego, o których 
mowa w art. 70 a ustawy – Karta Nauczyciela, nauczycieli szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Szepietowo wg poniższego planu: 

1) 50% środków przeznacza się na dopłatę na kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia, od nauczycieli na kierunkach priorytetowych: 

a) germanistyka, 

b) terapia pedagogiczna i socjoterapia, 

c) doradztwo zawodowe, 

d) bibliotekarstwo, 

e) psychologia, 

f) geografia, 

g) fizyka, 

h) przyroda, 

i) pedagogika specjalna w zakresie autyzmu. 

2) 10% środków przeznacza się na dopłatę na kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
od pozostałych nauczycieli; 

3) 10% środków przeznacza się na zwrot kosztów przejazdów nauczycieli, dokonywanych za przejazd 
najtańszym, dogodnym środkiem transportu komunikacji publicznej (PKP kl. II, PKS); 

4) 10% środków przeznacza się na finansowanie opłat za udział nauczycieli w: 

a) seminariach, konferencjach, 

b) kursach doskonalących, kwalifikacyjnych, 

c) warsztatach metodycznych i przedmiotowych, 

5) 20% środków przeznacza się na szkolenia rad pedagogicznych. 

§ 2. Dopuszcza się możliwość przesunięć w miarę potrzeb zaplanowanych środków w obrębie 
poszczególnych punktów planu w ramach kwot przewidzianych w budżecie Gminy Szepietowo na 2023 r. 
w drodze zarządzenia zmieniającego. 

§ 3. Maksymalna kwota dofinansowania nie może przekroczyć: 

1) 1 800,00 zł za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia, od nauczycieli na 
kierunkach priorytetowych, 

2) 1 000,00 zł za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia od pozostałych nauczycieli. 

§ 4. Podział środków finansowych na poszczególne szkoły nastąpi proporcjonalnie do środków 
zaplanowanych na wynagrodzenia w budżecie Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C7BB91-8FE0-4FC9-B7A7-5AA9B1C7DE8C. Podpisany Strona 1



§ 5. Dyrektorzy szkół zobowiązani są do zawarcia umów o dofinansowaniu doskonalenia zawodowego 
z nauczycielami w przypadkach, o których mowa w §1 pkt 1 i pkt 2 . 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół prowadzonym przez Gminę Szepietowo. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C7BB91-8FE0-4FC9-B7A7-5AA9B1C7DE8C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


